SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO SÓCIO-ECONÔMICO
CAMPUS REITOR JOÃO DAVID FERREIRA LIMA - TRINDADE - CEP 88040-900 - FLORIANÓPOLIS / SC

TELEFONE +55 (48) 3721-9560 - FAX +55 (48) 3721-9585
cse@contato.ufsc.br | www.cse.ufsc.br

PORTARIA N.º 062/CSE/2022, DE 10 DE AGOSTO DE 2022.

O DIRETOR DO CENTRO SOCIOECONÔMICO no uso das atribuições legais,

R E S O L V E:

Art. 1º  DESIGNAR os membros abaixo relacionados e respectiva carga horária, para
compor a Comissão de Estágio Supervisionado dos Cursos de Graduação em Administração
(301), Administração (noturno) (316), Administração EaD (714) e Administração Pública EaD
(713), até 28/10/2023.

NOME CARGA HORÁRIA
Larissa Kvitko 04 horas
Leandro Dorneles Dos Santos 04 horas

Art. 2º - A Comissão será presidida pelo Coordenador de Estágios, Allan Augusto Platt,
designado pela Portaria 120/CSE/2021, de 25 de outubro de 2021.

Art. 3º - ESTABELECER que a portaria entre em vigor na data de sua assinatura.

Maria Denize Henrique Casagrande
Diretora pro tempore do Centro Socioeconômico

1

		2022-08-10T12:03:56-0300